
31 . 12 . 94 Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 372 / 9

BESLUIT VAN HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER

Nr. 36/94

van 15 december 1994

tot wijziging van bijlage II (Technische voorschriften, normen, keuring en certificatie)
bij de EER-Overeenkomst

HET GEMENGD COMITÉ VAN DE EER,

Gelet op de Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte, aangepast bij het
Protocol tot aanpassing van de Overeenkomst betreffende de Europese Economische
Ruimte, hierna gezamenlijk „de Overeenkomst" genoemd, inzonderheid op artikel 98 ,

Overwegende dat bijlage II bij de Overeenkomst werd gewijzigd bij Besluit van het Gemengd
Comité van de EER nr . 7/94 van 21 maart 1994 tot wijziging van Protocol 47 en sommige
bijlagen bij de EER-Overeenkomst (*) ;

Overwegende dat Verordening (EG) nr . 955/94 van de Commissie van 28 april 1994 tot
wijziging van de bijlagen I en II bij Verordening (EEG) nr . 2377/90 van de Raad houdende
een communautaire procedure tot vaststelling van maximumwaarden voor residuen van
geneesmiddelen voor diergeneeskundig gebruik in levensmiddelen van dierlijke oor
sprong (2) in de Overeenkomst dient te worden opgenomen,

BESLUIT :

Artikel 1

In bijlage II , hoofdstuk XIII, bij de Overeenkomst wordt aan punt 14 (Verordening (EEG)
nr . 2377/90 van de Raad) het volgende streepje toegevoegd :

„— 394 R 0955 : Verordening (EG) nr . 955/94 van de Commissie van 28 april 1994
(PB nr . L 108 van 29 . 4. 1994, blz . 8 ).".

Artikel 2

De aan de respectieve taalversies van dit besluit gehechte tekst van Verordening (EG)
nr . 955/94 in de Finse , de IJslandse, de Noorse en de Zweedse taal is authentiek .

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking op 1 februari 1995 , mits de in artikel 103 , lid 1 , van de
Overeenkomst bedoelde kennisgevingen aan het Gemengd Comité van de EER zijn geschied .

Artikel 4

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het EER-gedeelte van en in het EER-supplement bij het
Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen.

Gedaan te Brussel , 15 december 1994.

Voor het Gemengd Comité van de EER
De Voorzitter

H. HAFSTEIN

( 1 ) PB nr . L 160 van 28 . 6. 1994, blz . 1 .
( 2) PB nr . L 108 van 29 . 4 . 1994, blz . 8 .


